
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA  

Reģ. Nr. 90000067986 

Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130 

Tālr. 27885518 

novada.dome@ropazi.lv 

Ulbrokā 

 

LĒMUMS  
 

 

04.06.2025.   Nr. 4144 

  (prot. Nr.124/2025, 33.§) 

 

Par Ropažu novada pašvaldības 2024. gada publiskā gada pārskata 

apstiprināšanu 

                  

 

Likuma par budžetu un finanšu vadību 14.panta trešā daļa noteic, lai 

informētu sabiedrību par iestādes darbības mērķiem un rezultātiem, kā arī par 

piešķirto valsts budžeta līdzekļu izlietošanu iepriekšējā gadā, ministrijas un citas 

centrālās valsts iestādes, visas to padotībā esošās budžeta finansētās institūcijas, 

budžeta nefinansētas iestādes un pašvaldības līdz pārskata gadam sekojošā gada 

1.jūlijam sagatavo gada publiskos pārskatus un mēneša laikā pēc sagatavošanas 

publicē tos savā tīmekļvietnē. Pašvaldības gada publiskos pārskatus iesniedz 

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai publicēšanai tās 

tīmekļvietnē. Pašvaldības gada publiskajam pārskatam jābūt sabiedrībai 

pieejamam katrā attiecīgajā pašvaldībā. Ministru kabinets nosaka gada publiskā 

pārskata saturu un sagatavošanas kārtību. 

Ir sagatavots un iesniegts apstiprināšanai Ropažu novada pašvaldības 

Publiskais pārskats par 2024. gadu. 

Pašvaldību likuma 22.panta pirmās daļas 9.punkts nosaka, ka pašvaldības 

izpilddirektors organizē pašvaldības gada pārskata, konsolidētā gada pārskata un 

gada publiskā pārskata sagatavošanu. 

Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 2.punkts noteic, ka dome ir 

tiesīga izlemt ikvienu pašvaldības kompetences jautājumu. Tikai domes 

kompetencē ir apstiprināt pašvaldības gada pārskatu, konsolidēto gada pārskatu 

un gada publisko pārskatu. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 

10.panta pirmās daļas 2.punktu, 22.panta pirmās daļas 9.punktu,  Likuma “Par 

budžetu un finanšu vadību” 14.panta 3.daļu un Ministru kabineta 2010.gada 

5.maija noteikumiem Nr.413 „Noteikumi par gada publiskajiem pārskatiem”,  

Ropažu novada pašvaldības dome NOLEMJ:        

mailto:novada.dome@ropazi.lv


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

   

1. Apstiprināt Ropažu novada pašvaldības Publisko pārskatu par 2024. 

gadu (pielikums). 

2. Uzdot Kancelejai Lēmumu un publisko pārskatu nosūtīt Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai līdz 31.07.2025. 

3. Ropažu novada pašvaldības Sabiedrisko attiecību nodaļai nodrošināt 

Pašvaldības publiskā pārskata un lēmuma par apstiprināšanu publicēšanu 

pašvaldības mājaslapā internetā. 

4. Šo lēmumu izsniegt: 

4.1. Izpilddirektoram; 

4.2. Centrālās administrācijas vadītājai; 

4.3. Kancelejai; 

4.4. Sabiedrisko attiecību nodaļai. 

 

Ropažu novada pašvaldības 

domes priekšsēdētāja                                                      V.Paulāne                              

 

 
Sagatavotājs 

Inese Skrastiņa 

inese.skrastina@ropazi.lv , 27854570 

 

Linda Čakše 

Linda.cakse@ropazi.lv , 27757382 

 
 

mailto:inese.skrastina@ropazi.lv
mailto:Linda.cakse@ropazi.lv

